
18.03.2025-Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 18.03.2025 20:30 18598 Mali1 3 AS Bakaridjan US Bougouni 2.61 2.62 2.6 1.24 1.24 1.24 2.13 1.45 1.55 1.98 2.64 1.3 4.51 1.08 2.88 1.2 2.87 1.2
2 18.03.2025 21:45 17752 UEFAÇLQ 3 Real Madrid CF QFK Arsenal 3.09 3.42 1.94 1.17 1.2 1.44 1.51 2.1 1.17 3.65 1.58 2.02 2.38 1.41 2.22 1.41 1.71 1.74
3 18.03.2025 22:00 1109 AvsHəvəs 3 FC Gleisdorf 09 SV Uildon 2.49 3.35 2.22 1.16 1.25 1.31 - - - - - - - - - - - -
4 18.03.2025 23:45 20634 İngHəv 3 St Albans Siti FC Hempton end Riçmond... 2.02 3.07 3.03 1.18 1.37 1.18 1.57 1.92 1.21 3.11 1.7 1.78 2.63 1.3 1.83 1.58 2.32 1.34
5 18.03.2025 23:45 20637 İngHəv 3 Uellinq Yunayted Hemel Hempsted 2.03 3.24 2.86 1.17 1.36 1.2 1.5 2.03 1.17 3.37 1.6 1.91 2.41 1.36 1.76 1.63 2.14 1.4
6 18.03.2025 23:45 20805 İngHəv 3 Dover Atletik Çathem Taun 2.3 3.38 2.38 1.16 1.29 1.27 1.51 2 1.18 3.3 1.61 1.9 2.46 1.34 1.93 1.51 1.96 1.49
7 18.03.2025 23:45 18199 İngLiq1 2 Roterham Yunayted Vikombe Vonderers 2.79 3.16 2.3 1.26 1.31 1.42 1.74 1.83 1.31 2.91 1.96 1.67 3.29 1.24 2.46 1.35 2.17 1.45
8 18.03.2025 23:45 17895 İngKonf 3 AFC Fayld FK Satton Yunayted 3.35 3.49 1.83 1.17 1.17 1.49 1.52 2.08 1.17 3.67 1.57 2.03 2.37 1.41 2.32 1.37 1.65 1.81
9 18.03.2025 23:45 17932 İngKonf 3 AFK Roçdeyl FK Boston Yunayted 1.64 3.48 4.31 1.16 1.61 1.12 1.93 1.61 1.32 2.67 1.99 1.59 3.36 1.2 1.8 1.65 3.42 1.15
10 18.03.2025 23:45 17899 İngKonf 3 Altrinçem Ueldstoun 1.79 3.47 3.55 1.17 1.52 1.16 1.59 1.96 1.19 3.42 1.65 1.91 2.55 1.35 1.68 1.77 2.52 1.31
11 18.03.2025 23:45 17924 İngKonf 3 FK Halifaks Taun FK Deycenhem end Redbric 1.81 3.38 3.54 1.17 1.5 1.16 1.8 1.71 1.29 2.8 1.91 1.65 3.19 1.22 1.88 1.59 2.91 1.23
12 18.03.2025 23:45 17919 İngKonf 3 FK Meydenhed Yunayted FK Alderşat Taun 2.62 3.24 2.28 1.19 1.26 1.33 1.5 2.11 1.18 3.54 1.62 1.96 2.46 1.38 2.04 1.49 1.89 1.59
13 18.03.2025 23:45 17923 İngKonf 3 Geytshed FK Breyntri Taun 1.51 3.8 4.84 1.13 1.71 1.1 1.68 1.84 1.19 3.49 1.62 1.95 2.5 1.37 1.52 2 3.02 1.21
14 18.03.2025 23:45 18367 Şimİrl 3 FC Qlentoran FK Larne 2.34 3.04 2.67 1.21 1.32 1.26 1.8 1.72 1.34 2.62 2.05 1.56 3.45 1.19 2.3 1.38 2.51 1.31
15 18.03.2025 23:45 18374 Şimİrl 3 FK Kolereyn FK Kliftonvil 1.9 3.29 3.34 1.18 1.46 1.18 1.59 1.95 1.21 3.31 1.69 1.86 2.64 1.33 1.76 1.69 2.46 1.33
16 18.03.2025 23:45 20804 İngHəv 3 Biqqlsueyd Taun Leiston 3.36 3.84 1.69 1.13 1.15 1.51 1.54 1.96 1.16 3.45 1.54 1.99 2.35 1.38 2.37 1.32 1.58 1.82
17 18.03.2025 23:45 20801 İngHəv 3 Olvçerç Ketterinq Taun 2.83 3.36 2 1.16 1.2 1.37 1.61 1.86 1.22 3.02 1.72 1.76 2.71 1.28 2.3 1.34 1.87 1.55
18 18.03.2025 23:45 1107 İngHəv 3 FC Kurzon Eşton FK Radklif 1.69 3.4 3.77 1.15 1.51 1.13 1.65 1.81 1.21 3.07 1.7 1.78 2.66 1.29 1.67 1.72 2.7 1.24
19 18.03.2025 23:45 20444 İngHəv 3 FK Kidderminster Harrirs Skuntorp Yunayted 1.92 3.05 3.32 1.18 1.4 1.16 1.75 1.7 1.29 2.66 1.92 1.59 3.13 1.2 1.94 1.51 2.73 1.23
20 18.03.2025 23:45 20449 İngHəv 3 Saut Şilds Oksford Siti 2 3.29 2.89 1.17 1.37 1.2 1.46 2.11 1.15 3.56 1.54 2.01 2.28 1.41 1.7 1.69 2.08 1.43
21 18.03.2025 23:45 20452 İngHəv 3 Spennimur Taun FC Nidhem Market 1.52 3.74 4.48 1.12 1.63 1.09 1.6 1.87 1.16 3.48 1.55 1.98 2.33 1.39 1.48 1.98 2.75 1.23
22 18.03.2025 23:45 20708 İngHəv 3 Qainsborou Triniti Uitbi Taun 1.76 3.46 3.42 1.15 1.47 1.15 1.68 1.77 1.24 2.93 1.76 1.72 2.81 1.26 1.76 1.64 2.65 1.24
23 19.03.2025 00:00 17754 UEFAÇLQ 3 FK Bayern Münhen Olimpik Lionnais 3.46 3.45 1.81 1.17 1.17 1.5 1.43 2.27 1.13 4.13 1.47 2.23 2.11 1.52 2.17 1.43 1.55 1.95
24 19.03.2025 01:00 15470 KolumB 3 FC Tayqers Real Kartagena 3.57 2.88 1.91 1.2 1.14 1.41 1.85 1.61 1.35 2.45 2.09 1.49 3.46 1.16 3 1.18 2.02 1.46
25 19.03.2025 02:00 18299 Brazl 3 PE Nautiko Amerika RN 1.95 3.03 3.25 1.19 1.39 1.17 - - - - - - - - - - - -
26 19.03.2025 03:00 1123 Brazl 3 EC PR Londrina EC PR Operario Ferroviario 2.74 3.08 2.17 - - - - - - - - - - - - - - -
27 19.03.2025 04:10 12644 ArgnPrimB 3 Argentino De Merlo Villa San Karlos 2.42 2.68 2.9 1.26 1.3 1.23 2.11 1.5 1.53 2.1 2.61 1.34 4.58 1.1 2.72 1.26 3.08 1.2
28 19.03.2025 04:30 18297 Brazl 3 CR Braziliya AL AC CE Ferroviario 1.57 3.4 4.6 1.14 1.59 1.09 1.94 1.55 1.31 2.58 1.96 1.56 3.25 1.19 1.74 1.66 3.45 1.12
29 19.03.2025 21:45 17775 UEFAÇLQ 3 VFL Volfsburq FC Barselona 6.29 4.36 1.31 1.08 1.05 1.89 1.8 1.68 1.16 3.45 1.55 1.98 2.35 1.38 3.52 1.13 1.38 2.24
30 19.03.2025 22:00 19227 AlmHəvəs 3 SV Viktoriya Aşaffenburq DYK Viltsinq 3.42 3.57 1.7 1.13 1.14 1.47 1.63 1.8 1.21 3.02 1.67 1.78 2.62 1.29 2.55 1.25 1.67 1.69
31 18.03.2025 20:30 18598 Mali1 3 AS Bakaridjan US Bougouni 2.61 2.62 2.6 1.24 1.24 1.24 2.13 1.45 1.55 1.98 2.64 1.3 4.51 1.08 2.88 1.2 2.87 1.2
32 18.03.2025 21:45 17752 UEFAÇLQ 3 Real Madrid CF QFK Arsenal 3.09 3.42 1.94 1.17 1.2 1.44 1.51 2.1 1.17 3.65 1.58 2.02 2.38 1.41 2.22 1.41 1.71 1.74
33 18.03.2025 22:00 1109 AvsHəvəs 3 FC Gleisdorf 09 SV Uildon 2.49 3.35 2.22 1.16 1.25 1.31 - - - - - - - - - - - -
34 18.03.2025 23:45 20634 İngHəv 3 St Albans Siti FC Hempton end Riçmond... 2.02 3.07 3.03 1.18 1.37 1.18 1.57 1.92 1.21 3.11 1.7 1.78 2.63 1.3 1.83 1.58 2.32 1.34
35 18.03.2025 23:45 20637 İngHəv 3 Uellinq Yunayted Hemel Hempsted 2.03 3.24 2.86 1.17 1.36 1.2 1.5 2.03 1.17 3.37 1.6 1.91 2.41 1.36 1.76 1.63 2.14 1.4
36 18.03.2025 23:45 20805 İngHəv 3 Dover Atletik Çathem Taun 2.3 3.38 2.38 1.16 1.29 1.27 1.51 2 1.18 3.3 1.61 1.9 2.46 1.34 1.93 1.51 1.96 1.49



  
18.03.2025-

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 18.03.2025 20:30 18598 Mali1 3 AS Bakaridjan US Bougouni - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 18.03.2025 21:45 17752 UEFAÇLQ 3 Real Madrid CF QFK Arsenal 3.48 2.19 2.4 1.24 2.7 1.96 1.54 1.64 1.81 5 13.4 22.37 7.25 5.38 5.04 30.71 12.78
3 18.03.2025 22:00 1109 AvsHəvəs 3 FC Gleisdorf 09 SV Uildon - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 18.03.2025 23:45 20634 İngHəv 3 St Albans Siti FC Hempton end Riçmond... 2.48 2.06 3.44 1.27 2.47 1.71 1.68 2 1.47 3.04 12.18 32.15 5.05 4.65 6.95 24.49 12.78
5 18.03.2025 23:45 20637 İngHəv 3 Uellinq Yunayted Hemel Hempsted 2.48 2.12 3.27 1.24 2.59 1.67 1.72 1.9 1.53 3.06 12.36 29.3 5.15 5.06 6.74 23.18 12.83
6 18.03.2025 23:45 20805 İngHəv 3 Dover Atletik Çathem Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 18.03.2025 23:45 18199 İngLiq1 2 Roterham Yunayted Vikombe Vonderers 3.35 1.99 2.87 1.35 2.33 2.09 1.49 1.93 1.58 4.64 14.36 29.83 6.33 4.6 5.44 34.05 14.06
8 18.03.2025 23:45 17895 İngKonf 3 AFC Fayld FK Satton Yunayted 3.7 2.21 2.28 1.23 2.71 2.01 1.51 1.6 1.86 5.49 13.8 21.7 7.76 5.48 4.83 32.84 12.99
9 18.03.2025 23:45 17932 İngKonf 3 AFK Roçdeyl FK Boston Yunayted 2.2 2 4.89 1.35 2.27 1.7 1.75 2.57 1.3 2.41 15.95 50 3.98 4.74 8.72 25.47 17.46
10 18.03.2025 23:45 17899 İngKonf 3 Altrinçem Ueldstoun 2.26 2.16 3.93 1.26 2.6 1.62 1.84 2.12 1.45 2.61 13.4 35.98 4.62 5.28 7.96 22.33 14.37
11 18.03.2025 23:45 17924 İngKonf 3 FK Halifaks Taun FK Deycenhem end Redbric 2.39 2 4.14 1.34 2.31 1.76 1.69 2.32 1.37 2.74 14.82 41.12 4.34 4.75 7.42 25.24 15.8
12 18.03.2025 23:45 17919 İngKonf 3 FK Meydenhed Yunayted FK Alderşat Taun 3.05 2.15 2.73 1.25 2.64 1.85 1.61 1.76 1.69 4.11 12.56 24.93 6.31 5.07 5.67 27.35 12.37
13 18.03.2025 23:45 17923 İngKonf 3 Geytshed FK Breyntri Taun 1.94 2.26 4.96 1.24 2.69 1.5 2.02 2.36 1.36 2.11 14.7 48.5 4.17 5.7 10.51 21.38 16.46
14 18.03.2025 23:45 18367 Şimİrl 3 FC Qlentoran FK Larne 2.97 1.92 3.32 1.38 2.2 2 1.52 2.12 1.45 3.74 13.9 33.63 5.24 4.23 5.82 30.6 14.1
15 18.03.2025 23:45 18374 Şimİrl 3 FK Kolereyn FK Kliftonvil 2.37 2.12 3.74 1.27 2.55 1.67 1.78 2.09 1.47 2.81 12.83 34.56 4.85 4.97 7.55 23.54 13.65
16 18.03.2025 23:45 20804 İngHəv 3 Biqqlsueyd Taun Leiston - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 18.03.2025 23:45 20801 İngHəv 3 Olvçerç Ketterinq Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 18.03.2025 23:45 1107 İngHəv 3 FC Kurzon Eşton FK Radklif 2.17 2.09 4.17 1.27 2.47 1.61 1.79 2.2 1.38 2.47 13.73 39.88 4.32 5.04 8.22 22.52 14.91
19 18.03.2025 23:45 20444 İngHəv 3 FK Kidderminster Harrirs Skuntorp Yunayted 2.46 1.95 3.85 1.34 2.25 1.77 1.62 2.22 1.37 2.91 13.37 38.79 4.59 4.31 7.09 26.38 14.22
20 18.03.2025 23:45 20449 İngHəv 3 Saut Şilds Oksford Siti 2.43 2.17 3.26 1.22 2.68 1.63 1.77 1.87 1.55 2.98 12.2 28.65 5.18 5.26 6.92 22.3 12.69
21 18.03.2025 23:45 20452 İngHəv 3 Spennimur Taun FC Nidhem Market 1.93 2.25 4.62 1.22 2.71 1.47 2 2.22 1.37 2.12 14.22 43.99 4.18 5.78 9.97 20.31 15.78
22 18.03.2025 23:45 20708 İngHəv 3 Qainsborou Triniti Uitbi Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 19.03.2025 00:00 17754 UEFAÇLQ 3 FK Bayern Münhen Olimpik Lionnais 3.67 2.31 2.2 1.19 2.91 1.93 1.56 1.53 1.97 5.59 12.94 20.81 8.33 5.67 5.04 31.78 12.07
24 19.03.2025 01:00 15470 KolumB 3 FC Tayqers Real Kartagena 4.12 1.89 2.45 1.38 2.14 2.36 1.32 1.81 1.59 6.18 14.37 28.62 7.43 3.94 4.52 44.22 13.32
25 19.03.2025 02:00 18299 Brazl 3 PE Nautiko Amerika RN - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 19.03.2025 03:00 1123 Brazl 3 EC PR Londrina EC PR Operario Ferroviario - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 19.03.2025 04:10 12644 ArgnPrimB 3 Argentino De Merlo Villa San Karlos 3.17 1.75 3.68 1.52 1.92 2.22 1.41 2.41 1.34 3.95 14.59 43.93 5.1 3.41 5.88 38.68 14.91
28 19.03.2025 04:30 18297 Brazl 3 CR Braziliya AL AC CE Ferroviario - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 19.03.2025 21:45 17775 UEFAÇLQ 3 VFL Volfsburq FC Barselona 6.2 2.36 1.71 1.21 2.69 2.6 1.27 1.4 2.19 11.64 20.46 20.65 13.64 6.57 3.75 50 17.93
30 19.03.2025 22:00 19227 AlmHəvəs 3 SV Viktoriya Aşaffenburq DYK Viltsinq 3.93 2.06 2.22 1.26 2.39 2.13 1.39 1.62 1.75 5.86 15.52 21.76 7.48 5.31 4.22 36.75 14.6
31 18.03.2025 20:30 18598 Mali1 3 AS Bakaridjan US Bougouni - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 18.03.2025 21:45 17752 UEFAÇLQ 3 Real Madrid CF QFK Arsenal 3.48 2.19 2.4 1.24 2.7 1.96 1.54 1.64 1.81 5 13.4 22.37 7.25 5.38 5.04 30.71 12.78
33 18.03.2025 22:00 1109 AvsHəvəs 3 FC Gleisdorf 09 SV Uildon - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 18.03.2025 23:45 20634 İngHəv 3 St Albans Siti FC Hempton end Riçmond... 2.48 2.06 3.44 1.27 2.47 1.71 1.68 2 1.47 3.04 12.18 32.15 5.05 4.65 6.95 24.49 12.78
35 18.03.2025 23:45 20637 İngHəv 3 Uellinq Yunayted Hemel Hempsted 2.48 2.12 3.27 1.24 2.59 1.67 1.72 1.9 1.53 3.06 12.36 29.3 5.15 5.06 6.74 23.18 12.83
36 18.03.2025 23:45 20805 İngHəv 3 Dover Atletik Çathem Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Topaz Futbol Proqramı 



  

18.03.2025-

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 18.03.2025 20:30 18598 Mali1 3 AS Bakaridjan US Bougouni - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 18.03.2025 21:45 17752 UEFAÇLQ 3 Real Madrid CF QFK Arsenal 5.32 6.4 4.15 14.31 3.45 3.77 7.86 4.61 4.76 9.69 5.29 2.75 4.38 8.7 4.76 9.71 2.95 4.66
3 18.03.2025 22:00 1109 AvsHəvəs 3 FC Gleisdorf 09 SV Uildon - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 18.03.2025 23:45 20634 İngHəv 3 St Albans Siti FC Hempton end Riçmond... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 18.03.2025 23:45 20637 İngHəv 3 Uellinq Yunayted Hemel Hempsted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 18.03.2025 23:45 20805 İngHəv 3 Dover Atletik Çathem Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 18.03.2025 23:45 18199 İngLiq1 2 Roterham Yunayted Vikombe Vonderers 5.76 4.69 4.25 9.31 4.82 3.81 5.58 4.79 3.8 12.82 4.73 3.85 3.46 10.27 3.77 12.71 2.93 7.82
8 18.03.2025 23:45 17895 İngKonf 3 AFC Fayld FK Satton Yunayted 5.77 6.98 4.25 14.53 3.29 3.51 8.44 5.04 4.85 9.96 5.04 2.58 4.7 9.7 4.86 9.98 2.81 4.3
9 18.03.2025 23:45 17932 İngKonf 3 AFK Roçdeyl FK Boston Yunayted 3.97 2.45 5.14 8.94 9.91 7 3.27 2.8 4.04 17.99 7.68 8.78 2.11 5.41 4 17.74 4.98 22.95

10 18.03.2025 23:45 17899 İngKonf 3 Altrinçem Ueldstoun 3.4 3.21 4.38 12.88 6.45 6.97 4.54 2.61 4.6 11.11 8.2 5.65 2.62 4.49 4.59 11.09 4.73 11.57
11 18.03.2025 23:45 17924 İngKonf 3 FK Halifaks Taun FK Deycenhem end Redbric 4.03 2.88 4.73 9.61 7.55 5.99 3.78 3.02 4.05 14.92 6.78 6.55 2.37 5.82 4.02 14.76 4.26 15.38
12 18.03.2025 23:45 17919 İngKonf 3 FK Meydenhed Yunayted FK Alderşat Taun 4.58 5.23 3.95 13.24 4.03 4.47 6.66 3.87 4.46 9.36 5.92 3.32 3.74 7.1 4.46 9.36 3.32 5.89
13 18.03.2025 23:45 17923 İngKonf 3 Geytshed FK Breyntri Taun 3.05 2.57 4.94 13.35 9.1 9.49 3.91 2.18 4.94 13.11 10.64 8.18 2.28 3.59 4.94 13.12 6.25 18.29
14 18.03.2025 23:45 18367 Şimİrl 3 FC Qlentoran FK Larne 5.24 3.74 4.32 8.28 5.94 4.32 4.53 4.19 3.59 14.12 5.09 4.89 2.89 8.98 3.55 13.95 3.25 10.92
15 18.03.2025 23:45 18374 Şimİrl 3 FK Kolereyn FK Kliftonvil 3.64 3.4 4.17 11.87 6.17 6.42 4.68 2.83 4.31 10.78 7.61 5.36 2.72 5 4.3 10.75 4.43 10.94
16 18.03.2025 23:45 20804 İngHəv 3 Biqqlsueyd Taun Leiston - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 18.03.2025 23:45 20801 İngHəv 3 Olvçerç Ketterinq Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 18.03.2025 23:45 1107 İngHəv 3 FC Kurzon Eşton FK Radklif - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 18.03.2025 23:45 20444 İngHəv 3 FK Kidderminster Harrirs Skuntorp Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 18.03.2025 23:45 20449 İngHəv 3 Saut Şilds Oksford Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 18.03.2025 23:45 20452 İngHəv 3 Spennimur Taun FC Nidhem Market - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 18.03.2025 23:45 20708 İngHəv 3 Qainsborou Triniti Uitbi Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 19.03.2025 00:00 17754 UEFAÇLQ 3 FK Bayern Münhen Olimpik Lionnais 5.52 7.96 4.03 17.02 3.03 3.76 9.85 4.87 5.16 8.49 5.71 2.4 5.21 8.8 5.19 8.55 3.03 3.77
24 19.03.2025 01:00 15470 KolumB 3 FC Tayqers Real Kartagena - - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 19.03.2025 02:00 18299 Brazl 3 PE Nautiko Amerika RN - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 19.03.2025 03:00 1123 Brazl 3 EC PR Londrina EC PR Operario Ferroviario - - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 19.03.2025 04:10 12644 ArgnPrimB 3 Argentino De Merlo Villa San Karlos 6.88 3.39 4.5 5.56 8.15 4.09 3.89 5.33 2.9 19.85 4.56 6.62 2.72 13.52 2.87 19.5 3.2 17.89
28 19.03.2025 04:30 18297 Brazl 3 CR Braziliya AL AC CE Ferroviario - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 19.03.2025 21:45 17775 UEFAÇLQ 3 VFL Volfsburq FC Barselona 12.71 12.39 6.04 14.5 2.81 2.08 13.39 11.64 5.65 17.04 3.39 1.86 8.07 28.69 5.68 17.12 2.01 2.94
30 19.03.2025 22:00 19227 AlmHəvəs 3 SV Viktoriya Aşaffenburq DYK Viltsinq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
31 18.03.2025 20:30 18598 Mali1 3 AS Bakaridjan US Bougouni - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 18.03.2025 21:45 17752 UEFAÇLQ 3 Real Madrid CF QFK Arsenal 5.32 6.4 4.15 14.31 3.45 3.77 7.86 4.61 4.76 9.69 5.29 2.75 4.38 8.7 4.76 9.71 2.95 4.66
33 18.03.2025 22:00 1109 AvsHəvəs 3 FC Gleisdorf 09 SV Uildon - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 18.03.2025 23:45 20634 İngHəv 3 St Albans Siti FC Hempton end Riçmond... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 18.03.2025 23:45 20637 İngHəv 3 Uellinq Yunayted Hemel Hempsted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 18.03.2025 23:45 20805 İngHəv 3 Dover Atletik Çathem Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



18.03.2025-Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 20.03.2025 00:00 17759 UEFAÇLQ 3 WFC Mançester Siti Çelsi 2.38 3.3 2.35 1.18 1.29 1.29 1.51 2.05 1.18 3.34 1.6 1.9 2.44 1.35 1.96 1.51 1.95 1.52
32 20.03.2025 00:30 21035 EkvdrB 3 FK Kumbaya CA Vinotinto 1.23 4.63 7.73 1.06 1.9 1.03 1.78 1.65 1.12 3.73 1.44 2.14 2.09 1.47 1.27 2.48 3.52 1.1
33 20.03.2025 02:00 19000 EkvdrB 3 CSD Vargas Torres FK Quayakil Siti 4.17 3.31 1.62 1.14 1.1 1.52 - - - - - - - - - - - -
34 20.03.2025 02:00 18722 EkvdrB 3 FK 9 Oktyabr 22 de Julio 1.74 3.08 3.82 1.16 1.45 1.12 2.08 1.45 1.43 2.17 2.27 1.39 3.86 1.11 2.04 1.43 3.41 1.12
35 20.03.2025 02:00 18726 EkvdrB 3 San Antonio FC CD İndependiente 2.83 3.04 2.09 1.18 1.2 1.33 1.97 1.51 1.42 2.2 2.24 1.4 3.8 1.11 2.81 1.2 2.3 1.33
36 20.03.2025 02:00 18725 EkvdrB 3 SC Qualaseo FK Çakaritas 1.36 3.99 5.82 1.09 1.74 1.05 2.37 1.34 1.38 2.28 2.13 1.45 3.64 1.13 1.67 1.69 4.24 1.05
37 20.03.2025 02:00 18736 Brazl 3 AD Konfianka SE FK MA Sampayo Korreya 1.86 3.04 3.4 1.17 1.4 1.14 - - - - - - - - - - - -
38 20.03.2025 02:00 18728 Brazl 3 CS Alaqoano AL Bahiya BA 4.35 3.14 1.63 1.15 1.1 1.51 - - - - - - - - - - - -
39 20.03.2025 02:00 18731 Brazl 3 Seara CE SD Juazeirense BA 1.35 3.87 6.17 1.09 1.74 1.05 - - - - - - - - - - - -
40 20.03.2025 03:00 1098 Brazl 3 CA Paranaense PR FC Marinqa PR 1.43 3.33 6.18 - - - - - - - - - - - - - - -
41 20.03.2025 03:30 19220 KolumA 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa 1.83 2.78 3.95 1.19 1.41 1.12 2.06 1.46 1.44 2.15 2.34 1.36 3.92 1.11 2.1 1.4 3.43 1.11
42 20.03.2025 04:30 19011 Brazl 3 PB Sousa EC CE Fortaleza 5.22 3.59 1.45 1.11 1.07 1.65 - - - - - - - - - - - -
43 20.03.2025 04:30 19010 Brazl 3 Viktoriya BA Resife PE 2.06 3.11 2.84 1.17 1.34 1.19 1.66 1.76 1.25 2.76 1.82 1.64 2.9 1.23 1.96 1.47 2.39 1.3
44 20.03.2025 05:30 19141 KolumA 3 Atletiko Nasional Medellin Deportes Tolima 1.6 3.36 4.21 1.14 1.53 1.1 1.71 1.71 1.23 2.91 1.74 1.71 2.73 1.26 1.63 1.73 2.92 1.18
45 20.03.2025 13:10 20928 DÇSeçAsiya 3 Avstraliya İndoneziya 1.21 4.78 8.98 1.06 2.07 1.03 1.97 1.56 1.15 3.61 1.51 2.05 2.25 1.42 1.29 2.52 4.14 1.08
46 20.03.2025 14:35 20940 DÇSeçAsiya 3 Yaponiya Bəhreyn 1.08 6.16 16.55 1.02 2.34 1.01 2.49 1.33 1.11 3.98 1.41 2.26 2.03 1.52 1.17 3.15 5.24 1.02
47 20.03.2025 15:00 20935 DÇSeçAsiya 3 Koreya Respublikası Oman 1.18 5.06 11.79 1.08 2.65 1.03 2.35 1.42 1.19 3.45 1.63 1.94 2.53 1.36 1.31 2.51 5.03 1.04
48 20.03.2025 20:00 20941 DÇSeçAsiya 3 İran Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri 1.39 3.99 6.22 1.14 2.08 1.08 1.75 1.79 1.17 3.65 1.58 2.02 2.38 1.41 1.42 2.2 3.37 1.16
49 20.03.2025 20:00 20936 DÇSeçAsiya 3 Özbəkistan Kyrgyz Republic 1.16 5.41 11.86 1.07 2.72 1.03 2.27 1.45 1.16 3.69 1.55 2.06 2.36 1.42 1.27 2.67 4.91 1.05
50 20.03.2025 21:00 12639 UEFAMilltLiq 1 Türkiyə Macarıstan 1.76 3.29 4.41 1.26 1.76 1.17 1.95 1.65 1.35 2.7 2.09 1.58 3.59 1.2 1.89 1.61 3.44 1.16
51 20.03.2025 22:15 20939 DÇSeçAsiya 3 İordaniya Fələstin 1.42 3.64 6.53 1.17 2.02 1.08 2.2 1.48 1.33 2.65 2.01 1.58 3.4 1.2 1.65 1.81 4.34 1.08
52 20.03.2025 22:15 20942 DÇSeçAsiya 3 İraq Küveyt 1.25 4.47 9.66 1.1 2.42 1.04 2.31 1.43 1.24 3.09 1.77 1.77 2.84 1.28 1.41 2.21 4.86 1.05
53 20.03.2025 22:15 20932 DÇSeçAsiya 3 Qətər Koreya Demokratik Resp... 1.5 3.75 5.02 1.17 1.9 1.11 1.88 1.67 1.25 3.01 1.8 1.74 2.93 1.27 1.61 1.85 3.46 1.15
54 20.03.2025 22:15 20938 DÇSeçAsiya 3 Səudiyyə Ərəbistan Çin 1.32 3.98 7.02 1.1 1.88 1.05 1.91 1.6 1.19 3.22 1.64 1.85 2.53 1.33 1.42 2.14 3.83 1.1
55 20.03.2025 23:45 12772 UEFAMilltLiq 1 Avstriya Serbiya 1.75 3.31 4.43 1.25 1.77 1.17 1.97 1.63 1.36 2.68 2.1 1.58 3.63 1.2 1.9 1.61 3.48 1.16
56 20.03.2025 23:45 16695 UEFAMilltLiq 1 Bolqarıstan İrlandiya 3.12 2.9 2.3 1.32 1.28 1.46 1.98 1.63 1.44 2.41 2.36 1.46 4.17 1.15 2.97 1.23 2.42 1.36
57 20.03.2025 23:45 12768 UEFAMilltLiq 1 Danimarka Portuqaliya 3.13 3.16 2.15 1.28 1.28 1.52 1.78 1.79 1.32 2.84 2 1.64 3.38 1.23 2.67 1.29 2.1 1.48
58 20.03.2025 23:45 12739 UEFAMilltLiq 1 Hollandiya İspaniya 2.71 3.21 2.39 1.28 1.35 1.43 1.7 1.88 1.28 3.03 1.9 1.72 3.13 1.26 2.34 1.38 2.16 1.46
59 20.03.2025 23:45 12769 UEFAMilltLiq 1 İtaliya Almaniya 2.64 3.09 2.52 1.29 1.37 1.4 1.75 1.82 1.32 2.86 2 1.64 3.35 1.23 2.37 1.37 2.31 1.4
60 20.03.2025 23:45 16693 UEFAMilltLiq 1 Kosovo İslandiya 2.26 3.07 3.02 1.29 1.48 1.3 1.81 1.76 1.34 2.74 2.07 1.59 3.52 1.21 2.21 1.44 2.66 1.29
61 20.03.2025 02:00 18736 Brazl 3 AD Konfianka SE FK MA Sampayo Korreya 1.86 3.04 3.4 1.17 1.4 1.14 - - - - - - - - - - - -
62 20.03.2025 02:00 18728 Brazl 3 CS Alaqoano AL Bahiya BA 4.35 3.14 1.63 1.15 1.1 1.51 - - - - - - - - - - - -
63 20.03.2025 02:00 18731 Brazl 3 Seara CE SD Juazeirense BA 1.35 3.87 6.17 1.09 1.74 1.05 - - - - - - - - - - - -
64 20.03.2025 03:00 1098 Brazl 3 CA Paranaense PR FC Marinqa PR 1.43 3.33 6.18 - - - - - - - - - - - - - - -
65 20.03.2025 03:30 19220 KolumA 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa 1.83 2.78 3.95 1.19 1.41 1.12 2.06 1.46 1.44 2.15 2.34 1.36 3.92 1.11 2.1 1.4 3.43 1.11
66 20.03.2025 04:30 19011 Brazl 3 PB Sousa EC CE Fortaleza 5.22 3.59 1.45 1.11 1.07 1.65 - - - - - - - - - - - -
67 20.03.2025 04:30 19010 Brazl 3 Viktoriya BA Resife PE 2.06 3.11 2.84 1.17 1.34 1.19 1.66 1.76 1.25 2.76 1.82 1.64 2.9 1.23 1.96 1.47 2.39 1.3



  
18.03.2025-

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 20.03.2025 00:00 17759 UEFAÇLQ 3 WFC Mançester Siti Çelsi 2.88 2.12 2.85 1.24 2.53 1.8 1.62 1.8 1.63 3.75 12.98 25.53 5.79 5.17 5.73 25.79 12.96
32 20.03.2025 00:30 21035 EkvdrB 3 FK Kumbaya CA Vinotinto - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 20.03.2025 02:00 19000 EkvdrB 3 CSD Vargas Torres FK Quayakil Siti - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 20.03.2025 02:00 18722 EkvdrB 3 FK 9 Oktyabr 22 de Julio - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 20.03.2025 02:00 18726 EkvdrB 3 San Antonio FC CD İndependiente - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 20.03.2025 02:00 18725 EkvdrB 3 SC Qualaseo FK Çakaritas - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 20.03.2025 02:00 18736 Brazl 3 AD Konfianka SE FK MA Sampayo Korreya - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 20.03.2025 02:00 18728 Brazl 3 CS Alaqoano AL Bahiya BA - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 20.03.2025 02:00 18731 Brazl 3 Seara CE SD Juazeirense BA - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 20.03.2025 03:00 1098 Brazl 3 CA Paranaense PR FC Marinqa PR - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 20.03.2025 03:30 19220 KolumA 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa 2.41 1.79 4.62 1.43 1.95 1.86 1.54 2.59 1.24 2.77 14.41 50 4.18 3.6 7.79 31.6 15.79
42 20.03.2025 04:30 19011 Brazl 3 PB Sousa EC CE Fortaleza - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 20.03.2025 04:30 19010 Brazl 3 Viktoriya BA Resife PE - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 20.03.2025 05:30 19141 KolumA 3 Atletiko Nasional Medellin Deportes Tolima 2.06 2.07 4.54 1.27 2.37 1.57 1.81 2.31 1.32 2.3 13.94 45.74 4.14 4.89 9.02 22.84 15.44
45 20.03.2025 13:10 20928 DÇSeçAsiya 3 Avstraliya İndoneziya 1.54 2.52 8.09 1.19 2.81 1.32 2.41 2.93 1.21 1.55 20.49 50 3.66 7.14 19.32 22.29 24.44
46 20.03.2025 14:35 20940 DÇSeçAsiya 3 Yaponiya Bəhreyn 1.34 2.85 13.94 1.15 3 1.23 2.81 3.7 1.11 1.31 33.57 50 3.42 9.42 37.87 27.3 41.2
47 20.03.2025 15:00 20935 DÇSeçAsiya 3 Koreya Respublikası Oman 1.51 2.51 10.17 1.21 2.73 1.34 2.42 3.44 1.15 1.53 25.26 50 3.67 7.24 24.75 27.73 30.93
48 20.03.2025 20:00 20941 DÇSeçAsiya 3 İran Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri 1.76 2.38 5.88 1.21 2.76 1.42 2.2 2.53 1.31 1.9 15.92 50 4.22 6.21 13.92 22.63 18.56
49 20.03.2025 20:00 20936 DÇSeçAsiya 3 Özbəkistan Kyrgyz Republic 1.48 2.6 10.13 1.19 2.83 1.31 2.52 3.35 1.16 1.5 26.28 50 3.67 7.97 25.55 26.14 31.84
50 20.03.2025 21:00 12639 UEFAMilltLiq 1 Türkiyə Macarıstan 2.27 1.99 4.82 1.36 2.25 1.75 1.73 2.58 1.31 2.61 15.17 50 4.39 4.51 9.08 28.37 16.77
51 20.03.2025 22:15 20939 DÇSeçAsiya 3 İordaniya Fələstin 1.88 2.09 6.67 1.33 2.3 1.57 1.91 3.02 1.21 2.01 18.26 50 3.86 4.96 13.27 28.54 21.28
52 20.03.2025 22:15 20942 DÇSeçAsiya 3 İraq Küveyt 1.61 2.34 8.84 1.25 2.55 1.41 2.22 3.32 1.16 1.66 22.35 50 3.69 6.22 19.85 27.94 27.01
53 20.03.2025 22:15 20932 DÇSeçAsiya 3 Qətər Koreya Demokratik Resp... 1.98 2.14 5.33 1.28 2.43 1.57 1.91 2.58 1.3 2.18 16.72 50 4.06 5.48 10.79 24.27 18.72
54 20.03.2025 22:15 20938 DÇSeçAsiya 3 Səudiyyə Ərəbistan Çin 1.7 2.32 6.7 1.23 2.6 1.41 2.16 2.77 1.24 1.76 16.81 50 3.83 5.79 14.8 23.17 19.92
55 20.03.2025 23:45 12772 UEFAMilltLiq 1 Avstriya Serbiya 2.27 1.99 4.86 1.37 2.23 1.75 1.73 2.6 1.31 2.6 15.42 50 4.35 4.52 9.08 28.44 17.04
56 20.03.2025 23:45 16695 UEFAMilltLiq 1 Bolqarıstan İrlandiya 3.75 1.85 2.92 1.44 2.06 2.36 1.38 2.06 1.5 5.3 15.01 34.72 6.57 3.89 5.18 42.73 14.48
57 20.03.2025 23:45 12768 UEFAMilltLiq 1 Danimarka Portuqaliya 3.66 1.98 2.7 1.35 2.27 2.2 1.44 1.89 1.61 5.27 14.65 29.14 6.88 4.51 5.12 37.7 14.06
58 20.03.2025 23:45 12739 UEFAMilltLiq 1 Hollandiya İspaniya 3.22 2.02 2.91 1.32 2.35 2.03 1.52 1.92 1.59 4.41 14.01 29.56 6.23 4.69 5.64 32.25 13.81
59 20.03.2025 23:45 12769 UEFAMilltLiq 1 İtaliya Almaniya 3.17 1.97 3.05 1.35 2.28 2.04 1.51 2.01 1.54 4.28 13.91 31.85 6.02 4.44 5.81 32.86 13.84
60 20.03.2025 23:45 16693 UEFAMilltLiq 1 Kosovo İslandiya 2.81 1.95 3.56 1.37 2.23 1.95 1.57 2.2 1.44 3.57 13.95 37.47 5.29 4.32 6.63 30.77 14.42
61 20.03.2025 02:00 18736 Brazl 3 AD Konfianka SE FK MA Sampayo Korreya - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 20.03.2025 02:00 18728 Brazl 3 CS Alaqoano AL Bahiya BA - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 20.03.2025 02:00 18731 Brazl 3 Seara CE SD Juazeirense BA - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 20.03.2025 03:00 1098 Brazl 3 CA Paranaense PR FC Marinqa PR - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 20.03.2025 03:30 19220 KolumA 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa 2.41 1.79 4.62 1.43 1.95 1.86 1.54 2.59 1.24 2.77 14.41 50 4.18 3.6 7.79 31.6 15.79
66 20.03.2025 04:30 19011 Brazl 3 PB Sousa EC CE Fortaleza - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 20.03.2025 04:30 19010 Brazl 3 Viktoriya BA Resife PE - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Topaz Futbol Proqramı 



  

18.03.2025-

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 20.03.2025 00:00 17759 UEFAÇLQ 3 WFC Mançester Siti Çelsi 4.24 4.66 4.06 13.15 4.18 4.58 6 3.54 4.51 9.76 5.92 3.48 3.4 6.44 4.5 9.75 3.36 6.31
32 20.03.2025 00:30 21035 EkvdrB 3 FK Kumbaya CA Vinotinto - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 20.03.2025 02:00 19000 EkvdrB 3 CSD Vargas Torres FK Quayakil Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 20.03.2025 02:00 18722 EkvdrB 3 FK 9 Oktyabr 22 de Julio - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 20.03.2025 02:00 18726 EkvdrB 3 San Antonio FC CD İndependiente - - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 20.03.2025 02:00 18725 EkvdrB 3 SC Qualaseo FK Çakaritas - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 20.03.2025 02:00 18736 Brazl 3 AD Konfianka SE FK MA Sampayo Korreya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
38 20.03.2025 02:00 18728 Brazl 3 CS Alaqoano AL Bahiya BA - - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 20.03.2025 02:00 18731 Brazl 3 Seara CE SD Juazeirense BA - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 20.03.2025 03:00 1098 Brazl 3 CA Paranaense PR FC Marinqa PR - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 20.03.2025 03:30 19220 KolumA 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 20.03.2025 04:30 19011 Brazl 3 PB Sousa EC CE Fortaleza - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 20.03.2025 04:30 19010 Brazl 3 Viktoriya BA Resife PE - - - - - - - - - - - - - - - - - -
44 20.03.2025 05:30 19141 KolumA 3 Atletiko Nasional Medellin Deportes Tolima - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 20.03.2025 13:10 20928 DÇSeçAsiya 3 Avstraliya İndoneziya 2.8 1.79 7.13 14.98 19.91 17.73 3.17 1.67 6.18 21.71 18.63 18.54 1.9 2.55 6.25 21.97 11.59 30
46 20.03.2025 14:35 20940 DÇSeçAsiya 3 Yaponiya Bəhreyn 3.02 1.41 11.92 17.64 30 30 2.89 1.44 8.55 30 30 30 1.77 2.06 8.82 30 24.08 30
47 20.03.2025 15:00 20935 DÇSeçAsiya 3 Koreya Respublikası Oman 3.23 1.59 8.3 12.58 30 20.19 2.78 1.72 6.06 30 21.12 28.83 1.74 2.72 6.07 30 14.06 30
48 20.03.2025 20:00 20941 DÇSeçAsiya 3 İran Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri 2.87 2.27 5.24 13.7 11.78 12.24 3.7 1.94 5.14 14.07 13.37 10.74 2.16 3.07 5.16 14.14 7.9 25.31
49 20.03.2025 20:00 20936 DÇSeçAsiya 3 Özbəkistan Kyrgyz Republic 3.02 1.6 8.65 14.56 29.11 21.52 2.9 1.63 6.67 30 22.43 27.64 1.78 2.51 6.73 30 14.65 30
50 20.03.2025 21:00 12639 UEFAMilltLiq 1 Türkiyə Macarıstan 4.19 2.58 4.71 8.1 9.84 6.85 3.42 3 3.71 16.72 7.61 8.75 2.21 5.92 3.68 16.5 4.95 22.85
51 20.03.2025 22:15 20939 DÇSeçAsiya 3 İordaniya Fələstin 3.9 1.96 5.81 8.22 16.56 10.02 2.78 2.43 4.08 23.41 10.63 15.23 1.83 4.52 4.02 22.99 7.16 30
52 20.03.2025 22:15 20942 DÇSeçAsiya 3 İraq Küveyt 3.45 1.69 7.26 10.51 24.71 15.64 2.7 1.93 5.17 28.91 16.44 23.42 1.73 3.23 5.13 28.61 11.01 30
53 20.03.2025 22:15 20932 DÇSeçAsiya 3 Qətər Koreya Demokratik Resp... 3.41 2.31 5.26 10.6 10.63 8.66 3.31 2.35 4.49 16.67 9.48 9.58 2.06 4.16 4.46 16.53 5.94 24.22
54 20.03.2025 22:15 20938 DÇSeçAsiya 3 Səudiyyə Ərəbistan Çin 3.06 1.99 5.76 11.77 15.26 12.93 3.18 1.94 4.95 18.02 13.82 14.08 1.95 3.17 4.95 18 8.62 30
55 20.03.2025 23:45 12772 UEFAMilltLiq 1 Avstriya Serbiya 4.21 2.55 4.78 8.05 9.99 6.84 3.38 3.01 3.72 17.21 7.57 8.89 2.19 5.96 3.68 16.98 4.95 23.46
56 20.03.2025 23:45 16695 UEFAMilltLiq 1 Bolqarıstan İrlandiya 7.5 4.57 4.33 6.64 5.67 3.33 5.22 6.29 3.19 16.55 4.01 4.42 3.49 15.79 3.16 16.31 2.68 10.07
57 20.03.2025 23:45 12768 UEFAMilltLiq 1 Danimarka Portuqaliya 6.48 5.11 4.25 8.81 4.58 3.41 5.99 5.53 3.72 13.37 4.34 3.6 3.76 12.4 3.69 13.25 2.71 7.26
58 20.03.2025 23:45 12739 UEFAMilltLiq 1 Hollandiya İspaniya 5.33 4.59 4.14 9.78 4.74 4 5.61 4.46 3.89 12.03 5.03 3.86 3.42 9.22 3.87 11.95 3.06 7.71
59 20.03.2025 23:45 12769 UEFAMilltLiq 1 İtaliya Almaniya 5.44 4.29 4.12 8.8 5.21 4.08 5.22 4.49 3.67 12.71 5.01 4.26 3.25 9.52 3.64 12.6 3.12 8.92
60 20.03.2025 23:45 16693 UEFAMilltLiq 1 Kosovo İslandiya 4.92 3.53 4.2 8.23 6.42 4.81 4.4 3.89 3.56 13.66 5.65 5.42 2.79 8.11 3.53 13.52 3.58 12.29
61 20.03.2025 02:00 18736 Brazl 3 AD Konfianka SE FK MA Sampayo Korreya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 20.03.2025 02:00 18728 Brazl 3 CS Alaqoano AL Bahiya BA - - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 20.03.2025 02:00 18731 Brazl 3 Seara CE SD Juazeirense BA - - - - - - - - - - - - - - - - - -
64 20.03.2025 03:00 1098 Brazl 3 CA Paranaense PR FC Marinqa PR - - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 20.03.2025 03:30 19220 KolumA 3 İndependiente Santa Fe Atletiko Bukaramanqa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 20.03.2025 04:30 19011 Brazl 3 PB Sousa EC CE Fortaleza - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 20.03.2025 04:30 19010 Brazl 3 Viktoriya BA Resife PE - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 20.03.2025 23:45 16694 UEFAMilltLiq 1 Slovakiya Sloveniya 2.07 3.16 3.33 1.28 1.56 1.26 1.86 1.72 1.35 2.7 2.09 1.58 3.6 1.2 2.11 1.48 2.88 1.25
62 20.03.2025 23:45 12773 UEFAMilltLiq 1 Ukrayna Belçika 3.98 3.45 1.79 1.24 1.19 1.73 1.83 1.74 1.3 2.93 1.94 1.68 3.25 1.25 3.07 1.21 1.84 1.65
63 20.03.2025 23:45 12741 UEFAMilltLiq 1 Xorvatiya Fransa 3.31 3.19 2.06 1.28 1.26 1.56 1.71 1.87 1.28 3.07 1.88 1.73 3.09 1.27 2.61 1.3 1.96 1.57
64 20.03.2025 23:45 12774 UEFAMilltLiq 1 Yunanıstan Şotlandiya 1.93 3.22 3.66 1.27 1.63 1.22 1.89 1.69 1.35 2.7 2.09 1.58 3.6 1.2 2.02 1.53 3.07 1.21
65 21.03.2025 00:00 1058 UruqPD 3 Montevideo Siti Torke Yuventud de Las Piedras 1.82 3.07 3.65 1.19 1.46 1.14 1.85 1.64 1.32 2.54 2 1.54 3.31 1.18 1.94 1.53 3.05 1.19
66 21.03.2025 02:00 1085 Brazl 3 AA Altos Pİ Moto Klub MA 1.74 3.2 3.65 1.16 1.45 1.13 - - - - - - - - - - - -
67 21.03.2025 03:00 12934 DünKubCONMEBOL 2 Paraqvay Çili 1.75 3.08 4.27 1.24 1.65 1.15 2.11 1.52 1.42 2.34 2.29 1.44 3.98 1.14 2.03 1.5 3.68 1.13
68 21.03.2025 03:00 18853 UruqPD 3 Penarol Liverpul Montevideo 1.41 3.72 5.77 1.12 1.74 1.07 1.99 1.55 1.27 2.74 1.86 1.63 3.03 1.22 1.6 1.83 3.79 1.1
69 21.03.2025 04:00 12984 KONKAKAFMil 3 Amerika Birləşmiş Ştatları Panama 1.29 4.45 7.55 1.11 2.29 1.06 1.99 1.59 1.2 3.39 1.65 1.91 2.57 1.35 1.4 2.25 4.07 1.09
70 21.03.2025 04:45 12998 DünKubCONMEBOL 2 Braziliya Kolumbiya 1.71 3.14 4.41 1.23 1.69 1.14 1.99 1.59 1.36 2.53 2.12 1.52 3.6 1.17 1.9 1.58 3.53 1.14
71 21.03.2025 05:00 1106 Meks 3 CF Korrekaminos Uat FC Venados 2.79 3.41 1.97 1.15 1.2 1.36 1.47 2.04 1.15 3.42 1.53 1.97 2.29 1.38 2.06 1.42 1.7 1.66
72 21.03.2025 05:30 13064 DünKubCONMEBOL 2 Peru Boliviya 1.37 3.88 7.15 1.15 2.13 1.07 2.22 1.47 1.3 2.76 1.94 1.63 3.24 1.22 1.57 1.91 4.47 1.07
73 21.03.2025 07:30 13655 KONKAKAFMil 3 Kanada Meksika 2.48 3 2.55 1.26 1.35 1.34 1.83 1.71 1.35 2.57 2.09 1.54 3.54 1.18 2.41 1.34 2.46 1.33



  
18.03.2025-

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 20.03.2025 23:45 16694 UEFAMilltLiq 1 Slovakiya Sloveniya 2.64 1.94 3.89 1.37 2.21 1.89 1.61 2.31 1.39 3.22 14.55 41.29 4.88 4.41 7.11 29.63 15.32
62 20.03.2025 23:45 12773 UEFAMilltLiq 1 Ukrayna Belçika 4.42 2.04 2.31 1.33 2.33 2.41 1.36 1.73 1.75 6.95 16.42 26.27 8.41 4.89 4.47 46.1 15.15
63 20.03.2025 23:45 12741 UEFAMilltLiq 1 Xorvatiya Fransa 3.72 2.04 2.55 1.32 2.38 2.17 1.45 1.8 1.69 5.53 14.21 27.31 7.39 4.68 5.13 37.38 13.46
64 20.03.2025 23:45 12774 UEFAMilltLiq 1 Yunanıstan Şotlandiya 2.5 1.96 4.2 1.37 2.22 1.84 1.65 2.41 1.36 2.97 14.86 45.07 4.65 4.47 7.69 28.83 15.9
65 21.03.2025 00:00 1058 UruqPD 3 Montevideo Siti Torke Yuventud de Las Piedras 2.39 1.94 4.26 1.35 2.17 1.78 1.64 2.39 1.33 2.75 14.1 44.58 4.36 4.27 7.63 27.04 15.22
66 21.03.2025 02:00 1085 Brazl 3 AA Altos Pİ Moto Klub MA - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 21.03.2025 03:00 12934 DünKubCONMEBOL 2 Paraqvay Çili 2.35 1.88 4.95 1.42 2.07 1.83 1.63 2.71 1.27 2.69 16.03 50 4.22 4.13 8.68 31.15 17.63
68 21.03.2025 03:00 18853 UruqPD 3 Penarol Liverpul Montevideo 1.91 2.1 5.9 1.3 2.34 1.55 1.9 2.74 1.24 2.02 16.86 50 3.76 5.08 11.38 24.54 19.19
69 21.03.2025 04:00 12984 KONKAKAFMil 3 Amerika Birləşmiş Ştatları Panama 1.68 2.37 7.11 1.23 2.66 1.41 2.22 2.87 1.23 1.75 19.79 50 3.84 6.58 16.21 23.81 23.14
70 21.03.2025 04:45 12998 DünKubCONMEBOL 2 Braziliya Kolumbiya 2.24 1.96 4.93 1.37 2.18 1.74 1.7 2.62 1.28 2.57 15.24 50 4.31 4.35 9.21 29.06 16.95
71 21.03.2025 05:00 1106 Meks 3 CF Korrekaminos Uat FC Venados 3.22 2.14 2.43 1.22 2.57 1.86 1.54 1.63 1.73 4.51 13.3 21.93 6.61 5.4 5 28.08 12.85
72 21.03.2025 05:30 13064 DünKubCONMEBOL 2 Peru Boliviya 1.8 2.15 7.14 1.3 2.36 1.52 1.99 3.09 1.2 1.9 19.45 50 3.77 5.32 14.56 27.87 22.79
73 21.03.2025 07:30 13655 KONKAKAFMil 3 Kanada Meksika 3.12 1.9 3.19 1.38 2.15 2.06 1.48 2.09 1.47 4.13 14.45 34.24 5.63 4.26 5.76 33.57 14.5
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18.03.2025-

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 9

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 20.03.2025 23:45 16694 UEFAMilltLiq 1 Slovakiya Sloveniya 4.65 3.16 4.4 8.2 7.22 5.25 3.99 3.58 3.63 14.82 6.03 6.2 2.55 7.37 3.6 14.65 3.87 14.7
62 20.03.2025 23:45 12773 UEFAMilltLiq 1 Ukrayna Belçika 8.17 6.56 4.66 9.53 3.91 2.78 7.44 7.22 4.04 14.82 3.74 2.9 4.66 17.24 4.01 14.68 2.33 5.5
63 20.03.2025 23:45 12741 UEFAMilltLiq 1 Xorvatiya Fransa 6.43 5.67 4.13 9.73 4.17 3.41 6.7 5.55 3.88 12.02 4.48 3.26 4.08 12.01 3.86 11.94 2.72 6.22
64 20.03.2025 23:45 12774 UEFAMilltLiq 1 Yunanıstan Şotlandiya 4.44 2.91 4.53 8.23 8 5.75 3.75 3.33 3.68 15.5 6.52 6.96 2.41 6.75 3.64 15.31 4.2 17.07
65 21.03.2025 00:00 1058 UruqPD 3 Montevideo Siti Torke Yuventud de Las Piedras 4.29 2.77 4.49 8.03 8.3 5.93 3.57 3.16 3.59 15.3 6.61 7.21 2.3 6.31 3.56 15.09 4.28 17.89
66 21.03.2025 02:00 1085 Brazl 3 AA Altos Pİ Moto Klub MA - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 21.03.2025 03:00 12934 DünKubCONMEBOL 2 Paraqvay Çili 4.75 2.45 4.92 6.75 11.01 6.3 3.1 3.32 3.38 20.14 6.81 9.66 2.1 7.05 3.33 19.75 4.65 27.78
68 21.03.2025 03:00 18853 UruqPD 3 Penarol Liverpul Montevideo 3.56 2.09 5.55 9.4 13.06 9.24 2.98 2.34 4.31 19.67 9.93 11.89 1.92 4.23 4.26 19.4 6.45 30
69 21.03.2025 04:00 12984 KONKAKAFMil 3 Amerika Birləşmiş Ştatları Panama 3.03 1.92 6.42 12.77 16.3 13.58 3.11 1.89 5.43 20.42 14.46 15.1 1.9 3.06 5.42 20.42 9.07 30
70 21.03.2025 04:45 12998 DünKubCONMEBOL 2 Braziliya Kolumbiya 4.3 2.48 4.74 7.53 10.51 6.86 3.24 3.02 3.55 17.54 7.47 9.28 2.13 6.03 3.51 17.26 4.95 25.19
71 21.03.2025 05:00 1106 Meks 3 CF Korrekaminos Uat FC Venados - - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 21.03.2025 05:30 13064 DünKubCONMEBOL 2 Peru Boliviya 3.73 1.88 6.2 8.88 18.08 11.13 2.73 2.26 4.38 24.81 11.79 16.77 1.79 4.1 4.32 24.39 7.91 30
73 21.03.2025 07:30 13655 KONKAKAFMil 3 Kanada Meksika 5.58 3.9 4.27 7.88 5.73 4.02 4.64 4.51 3.48 14.25 4.76 4.66 2.99 9.94 3.44 14.07 3.06 10.35
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